گرچه دولت جمهوری آذربایجان اتهامهای واهی بسیاری را علیه طالع باقرزاده از قبیل قتل عمد، تلاش برای قتل عمد، تروریسم و تلاش برای براندازی دولت و. . . عنوان کرده بود، اما کسانی که از

موضوع و سابقه آن اطلاع کافی دارند، به خوبی میدانند که ۲۰ سال محکومیت برای باقرزاده در واقع انتقامگیری از وی بخاطر بوسه زدن به دست حضرت آیتالله نوری همدانی در سفر به باکو در

دهم شهریور ۱۳۹۴ / اول سپتامبر ۲۰۱۵ است.

حال طالع باقرزاده در دیداری که تعدادی از روحانیون مستقل جمهوری آذربایجان با حضرت آیتالله نوری همدانی داشتند، بدون ملاحظه عنادورزی نوکران صهیونیسم علیه مرجعیت شیعه، با بوسه

زدن به دست این مرجع عالیقدر، ارادت و دلبستگی مردم مسلمان جمهوری آذربایجان به مرجعیت شیعه را به نمایش گذاشت.